
ZARZĄDZENIE Nr 30.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 09-05-2014 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym  Urzędu Miejskiego oraz Miejskiego  
                  Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawidowie na rok 2014 . 
 
                  Na podstawie art.257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku poz 885 z pzm/ oraz art.30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity  /Dz.U. z 2013 poz  594 z pzm/ 
zarządzam co następuje : 
 
                                                                        par 1 
Wprowadza się zmiany w planach finansowych  Urzędu Miejskiego oraz Miejskiego Ośrodka  
Pomocy Społecznej po stronie wydatków  w tym: 
 
1.Urząd Miejski  
Dział     Rozdział     Paragraf                    Kwota  
852        85215          3110                    - 1.474,67 
                                  4300                    -      25,20 
Razem:                                                 -  1.499,87 
 
2.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
Dział     Rozdział     Paragraf                  Kwota 
852         85215         3110                      +1.474,67 
                                  4300                      +     25,20 
Razem:                                                    +1.499,87     
 
                                                                     par 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
                                                                                                                      Burmistrz 
 
                                                                                                                    Robert Łężny   
 
 
                                               U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
W związku z przekazaniem kompetencji dotyczących  załatwiania spraw z zakresu dodatków 
energetycznych  dla Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawidowie z 
dniem 1 maja 2014 roku  wprowadzono zmiany w planach finansowych po stronie wydatków 
w/w jednostek. 
                                                                                                                       Burmistrz 
 
                                                                                                                     Robert Łężny  
 


